
  

UCHWAŁA NR XXXI/229/23 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 7 września 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich 

obowiązujących na terenie gminy Turośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Turośl uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/27/11 Rady Gminy Turośl z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich obowiązujących na terenie gminy Turośl (Dz. U. Woj. 

Pod. z 2011 nr 157 poz. 1806). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 4762


		2023-09-13T12:39:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




